COMUNE DI CATENANUOVA

POLIZIA LOCALE

TEL.:093576192 / FAX 093578144

Prot.nr.5180
DETERMINAZIONE nr. 15
DEL 30 aprile 2021

OGGETTO : Impegno spesa per la corresponsione dei compensi relativi allg prestagioni di lavoro straordinario alla PL. — Anno
2021.-

IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE

Nominato, posizione organizzativa, ai sensi dell’art.10 del CCNL del 31.03.1999, dal Sindaco con
propria determinazione nr. 27 del 23.04.2021;

VISTA la delibera nr. 41 del 23.04.2021 avente ad oggetto “Costituzione fondo per lo straordinario. - Atto di
indirizzo.”-, con la quale ¢ stata impegnata la somma di € 3.150,00 a valere sul bilancio 2021, quale fondo per la
corresponsione dei compensi relativi alle prestazioni di lavoro straordinario;

CONSIDERATO che occorre impegnare, con proprio atto, la somma messa a disposizione per il settore Polizia
Locale di € 1.900,00, per le eventuali esigenze che si manifesteranno nell’espletamento del servizio di P.L.;

DARE ATTO che Pimporto di che trattasi sara oggetto di attenta valutazione da parte del Comandante e che le
ore espletate dal personale, sempre previa autorizzazione, saranno liquidate solo in seguito alla comparazione delle
effettive presenze in straordinario con le prestazioni richieste;

per quanto detto sopra,

DETERMINA

1. di impegnare la somma di € 1.900,00 (oltre oneri), sul redigente bilancio 2021, sulla base della deliberazione di
G.M. nr.41 del 23.04.2021, avente ad oggetto “Costituzione fondo per lo straordinario. 5 Atto di indirizzo.”;

o

di rimettere copia della presente all’Ufficio di Ragioneria per Pattestazione finanziaria. \

LISTRUTTO AMM.VO
Minitello Maria Clistina

MNP




UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO

I1 Responsabile Settore Finanziario

VISTA la superiore determinazione,
ATTESTA

in merito alla spesa, che quest’ulﬁxna comporta, la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55, comma 5°, della
Legge nr.142/90 ed esprime parete favorevole di regolarita contabile, procedendo alla registrazione del
relativo impegno spesa per Pimporto di € 1.900,00 sul codice .di bilancio ezi Irnp..m , che
presenta la necessaria disponibilita. :

Catenanuova, i

{-0C- Lo

La presente determinazione, viene pubblicata all’albo ﬁrefoﬁo del Comune per 15 gg dal /{



